LIMOEIRO
DO

RTE

c

EST4tDO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

Prefeitura de

7OVAÇÂO TRANÇPANCIA

0

o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PRE EITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima,: no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do procedimento de Iiitaçáo cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A
PRESTAR SERVIÇOS 'DE FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE
BREAK, CONFORME  ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDFÇAL. vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade PREcjÃO PRESENCIAL - N° 2018.2606-00IGM, para que produza os

efeitos legais e juridicqs.

Assim, no termo da I4islaçào vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da empresa: - EDITE'RESA AZEVEDO AGUIAR FEITOSA MEl, vencedora no valor de

R$: 75.600,00 (Setent' e cinco mil e seiscentos reais).

LI OEIRO DO NORTE - CE, 12 de Julho de 2018

Francisco Yp e ogueira Lima
Presente d Co issão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000